
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 8 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01582 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACCCD6F432C89336848D21B0EC18AD0



quinta-feira, 8 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 003 2024 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PORTARIA Nº 167/2024, DE 08 DE AGOSTO DE 2024 DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA
UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRAMENTO – UMC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACCCD6F432C89336848D21B0EC18AD0



quinta-feira, 8 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
 

 
 

 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2024 

 

CREDENCIAMENTO Nº003/2024 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de 

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços assistenciais de saúde, objetivando o atendimento da população junto às Unidades da Rede 

Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo 

indicado. Data. 07/08/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

RAVENA PIRES BARBOSA 021.029.485-01 CREDENCIADO(A) 

VIOLETA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS 783.388.405-72 CREDENCIADO(A) 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE09D2B06F9D9EDDC96875BDFA29C93C

quinta-feira, 8 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 8 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 167/2024, DE 08 DE AGOSTO DE 2024 
 
 

Dispõe sobre a designação de 
Servidor responsável pela 
Unidade Municipal de 
Cadastramento – UMC e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Designar o servidor GUILHERME COUTINHO MACIEL, Diretor 
de Agricultura, para ser responsável pela Unidade Municipal de 
Cadastramento – UMC do INCRA/BA, no município de Mulungu do Morro 
- Bahia. 
 
I – A principal atribuição do servidor, citado no caput deste 
artigo, será a realização do cadastramento de propriedades rurais 
do município de Mulungu do Morro – Bahia, podendo realizar outras 
atividades similares.  
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ACCCD6F432C89336848D21B0EC18AD0


		2024-08-08T09:37:19-0300




